平成 21年２月９日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

営業外費用（為替差損）に関するお知らせ

 平成21年９月期第１四半期における営業外費用（為替差損）の発生について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

 当社において、急激な円高に伴い外貨建資産について為替差損が発生しましたので、平成 21
年９月期第１四半期連結会計期間において、65 百万円の営業外費用（為替差損）を計上いたし
ます。
 なお、これは平成 21 年９月期第１四半期末時点での為替相場による差損であり、平成 21 年
９月期期末の為替相場により、為替差損の額は変動いたします。

２．今後の見通し
 上記為替差損を計上いたしましたが、円高による外貨建外注費の低減及び支出削減等の、より

一層の経営努力により、現時点においては平成 21年９月期の通期連結業績予想について、修正
の必要はないものと考えております。
ただし今後、修正の必要が生じた場合には改めてお知らせいたします。

以   上